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Resultat och ställning  
Delårsrapporten i sammandrag: 

Nyckeltal 
     

      

Koncernen  

 
Q2         

2017 

 
Q2        

2016 

 
Q1-Q2          

2017 

 
Q1-Q2        

2016 

 
Helår      
2016 

      

Nettoomsättning, tkr 5 758 957 11 886 2 108 8 902 

Totala Intäkter, tkr 5 852 966 12 029 2 173 9 122 

Resultat efter finansiella poster, tkr -10 813 -7 672 -18 922 -13 575 -32 269 

Kassa och bank, tkr 10 121 51 541 10 121 51 541 32 864 
Resultat per aktie före och efter 
utspädning, kr -0,53 -0,43 -0,93 -0,78 -1,72 
      
      

      

Moderbolaget 

 
Q2         

2017 

 
Q2       

2016 

 
Q1-Q2         

2017 

 
Q1-Q2       

2016 

 
Helår     
2016 

      

Nettoomsättning, tkr 4 636 801 9 948 1 919 7 767 

Totala Intäkter, tkr 4 729 809 10 091 1 983 7 986 

Resultat efter finansiella poster, tkr -10 911 -7 702 -19 100 -13 629 -32 457 

Kassa och bank, tkr 9 157 50 691 9 157 50 691 31 744 

 

Väsentliga händelser under perioden 
• Under andra kvartalet utökades Dignitanas portfölj av kliniker med installerade system och 

tecknade avtal. Totalt tecknades 20 nya partneravtal under andra kvartalet varav 11 kliniker 

fick system installerade, vilket innebär att det totala antalet installerade och planerade 

kliniker uppgår till 87 fördelat på 21 stater.   

• Dignitana har fått ett starkt fäste på de marknader i USA som har den högsta förekomsten 

av cancerdiagnoser, nu med 19 DigniCap-system i New York-området, 18 i Kalifornien och 

15 i Florida. 

• Dignitana fortsätter att bygga upp samarbete med ledande sjukhus inom cancervård och slöt 

avtal om och/eller installerade DigniCap-maskiner vid fem av de 50 högst rankade 

cancercentren i USA.  

• Dignitana har inlett ett samarbete med en organisation kallad CHILL, Cancer-related Hair 

Loss, International Leadership and Linkage, i ett initiativ för att samla in evidensbaserad 

patientinformation och erbjuda kliniska rekommendationer till vårdpersonal och 

skalpkylningspatienter.  
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• Dignitana AB anställde ytterligare två personer för att stärka sin svenska organisation, en 

Production and Support Manager och en Quality Engineer. 

• Dignitana Inc. rekryterade två nya medarbetare till teamet i USA, en Patient Support 

Specialist i New York och en Finance Manager i Dallas. 

• Dignitana ställde ut på det årliga ASCO-mötet (American Society of Clinical Oncology) i 

Chicago den 2–6 juni 2017. 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  
 

• Den 510(K) som skickades in till FDA under första kvartalet godkändes av FDA den 3 juli 

2017. De kliniska indikationerna för DigniCap utökades från bröstcancer hos kvinnor till 

cancerpatienter med solida tumörer. 

• Dignitana AB anställde en Senior Software Engineer som tillträdde sin tjänst i augusti.  

• Den 20 juli avgick ledamoten Magnus Nilsson från styrelsen på grund av förändringar i sina 

nuvarande arbetsuppgifter. 

• Dignitana skrev den 4 augusti avtal med Dignity Health, USA´s femte största 

sjukhusnätverk och den största tillhandahållaren av sjukvård i Kalifornien. Avtalet ger 

möjlighet för de 19 cancer center som är knutna till nätverket att DigniCap till sina 

patienter.  

• Styrelsen har beslutat att emittera 100 000 teckningsoptioner till de anställda i Dignitana 

AB. Priset för optionerna har fastställts till 1,24 kr enligt den så kallade Black&Scholes- 

modellen. Varje option berättigar till inköp av en aktie under perioden 1-30 juni 2020 till 

priset 17,60 kr. 

 

Kommande finansiella rapporter 
   

Delårsrapport Q3 - 2017   2017-11-23    

Bokslutskommuniké 2017   2018-02-22 
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Information om verksamheten  
Dignitana bedriver verksamhet inom området medicinteknik. Dignitana har utvecklat och patenterat 

ett medicinskt kylningssystem, DigniCap®, som reducerar håravfall vid kemoterapi. DigniCap® 

erbjuder skalpkylning med jämn kyla, hög effektivitet, säkerhet och acceptabel komfort och bidrar 

väsentligt till patienternas välbefinnande under en mycket påfrestande period.  

Inom onkologi etableras DigniCap® som marknadsledare, och de facto standard i världen, inom 

skalpkylning för att motverka håravfall vid kemoterapi.  

Verksamheten bedrivs vid enheter i Lund, Sverige och Dallas, TX, USA. 

 

Kommentarer från Johan Ericsson, VD, Dignitana AB (publ)  

 

Med 18 månaders erfarenhet på den nordamerikanska marknaden har Dignitana byggt upp en stabil 

verksamhetsgrund och ett mycket gott anseende för vårt skalpkylningssystem och förstklassiga stöd 

till både läkare och patienter. Under Q2 skrev vi avtal med fem av de 50 högst rankade 

cancercentren i USA, Moffitt Cancer Center (Florida), New York-Presbyterian University Hospital 

of Columbia and Cornell (New York), Mayo Clinic Phoenix (Arizona), Mayo Clinic Jacksonville 

(Florida) och NYU Langone Medical Center (New York). Vi har nu samarbeten med sjukhus i 21 

delstater över hela USA, varav 11 av de 50 högst rankade cancercentren och nio nationella 

cancerinstitut.  Detta fokus på toppkvalitet är avgörande för Dignitana när vi bygger upp en ledande 

position på marknaden vad gäller klinisk expertis och produktutveckling.  

Installationen av DigniCap fortskrider enligt plan vid Memorial Sloan Kettering i New York. De 

åtta sjukhusen har efter installation behandlat fler patienter för varje månad och vi räknar med att 

denna trend håller i sig.   

Ett nytt avtal med Piedmont Cancer Institute i Atlanta öppnar upp en ny och stor marknad för 

bolaget i Georgia, och bidrar till Dignitanas expansion i södra USA. 

Strategin att sakta men stadigt växa inom en medicinsk organisation befästes under andra kvartalet 

då två stora sjukhusgrupper utökade sin DigniCap-användning. UHealth utökade med en enhet i 

Miami och UCHealth i Colorado erbjuder DigniCap vid ytterligare två enheter. 

Affärsmodellen på USA-marknaden med avgift per behandling växer stadigt. Eftersom vi utbildar 

vår marknad i en helt ny behandlingsform har fokus legat på behandlingar av hög kvalitet snarare 

än på kvantitet. Om vi inte lyckas genomföra installationer med toppkvalitet förlorar vi möjligheten 

att etablera vårt varumärke för den här typen av behandlingar. På grund av detta har vi inte nått 

ända fram till målet för antalet behandlingar, men har sett en stadig ökning varje månad. Modellen 

är attraktiv för både våra partners och patienterna tack vare låga startkostnader för sjukhusen och att 

patienterna bara betalar för de behandlingar de genomgår.   
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Dignitana har inlett ett samarbete med organisationen CHILL, Cancer-related Hair Loss, 

International Leadership and Linkage, i ett initiativ för att samla in och följa upp evidensbaserad 

patientinformation och erbjuda kliniska rekommendationer till vårdpersonal och 

skalpkylningspatienter. Under ledning av sex globalt renommerade experter på cancerbehandlingar 

ska data som samlas in genom initiativet bidra till att etablera bästa praxis och säkerställa maximal 

effektivitet vid dessa behandlingar över hela världen. 

Ersättning från försäkringsbolagen 

I USA är det ännu inte standard att försäkringsbolagen ersätter behandling med DigniCap utan 

patienterna som använder DigniCap får själva stå för kostnaden. Med ersättning från 

försäkringsbolagen skulle denna behandling kunna göras tillgänglig för en bredare patientgrupp. 

Huruvida patienten erhåller försäkringsersättning eller ej varierar beroende på plan, täckning och 

var patienten bor. Sedan DigniCap fick FDA godkännande 2015 har patienter krävt och fått 

ersättning i olika omfattning. Med den utökade indikationen till att inkludera patienter med solida 

tumörer kommer kraven på ersättning att öka då fler och fler patienter kommer att använda denna 

livsförändrande behandling på sjukhus över hela USA. Artikelpubliceringen i JAMA i februari var 

ett viktigt första steg för att presentera de vetenskapliga data som behövs för att försäkringsbolagen 

ska betala ut ersättning för DigniCap-behandlingar. I samband med artiklar i andra vetenskapliga 

tidskrifter har Dignitana publicerat de vetenskapliga data som krävs för ersättning och arbetar nu 

tillsammans med patienterna för att hjälpa dem skicka in dokumentation för att erhålla ersättning. 

FDA-godkännande 

Som nämnts ovan godkände FDA den 3 juli bolagets ansökan om att utöka vår produkts indikation 

från kvinnor med bröstcancer till att även inkludera patienter med solida tumörer. Detta var en 

väsentlig milstolpe för bolaget och resultatet av ett betydande regulatoriskt arbete från Dignitanas 

sida. Med den utökade FDA-godkända kliniska indikationen ökar bolagets möjlighet att bli ledande 

på marknaden då Dignitana i dagsläget är det enda skalpkylningssystemet som är godkänt för solida 

tumörer i USA. Beslutet ger bolaget möjlighet att erbjuda denna viktiga behandlingsmetod till tre 

gånger så många patienter som skulle kunna behandlas med den ursprungliga indikationen, vilket 

ökar den potentiella skalpkylningsmarknaden i USA från 255 000 nya bröstcancerfall om året till 

över 800 000 män och kvinnor som diagnostiseras med solida tumörer. Vi har redan noterat ett ökat 

intresse för den utökade indikationen från befintliga och potentiella kunder. Givet logistiken vid 

många av USA:s infusionscenter kommer det att ta tid för vissa center att skapa plats och rutiner för 

skalpkylning som behandling även för män och kvinnor med solida tumörer och inte bara för 

kvinnor med bröstcancer. 

Uppmärksamhet i medier 

Intresset för DigniCap var fortsatt stort från såväl lokala och nationella konsumentmedier som 

vetenskapliga tidskrifter. Tonvikten ligger på patientberättelser och de löpande artiklarna i 

vetenskapliga tidskrifter och kliniska publikationer. I Q2 hade vi 284 mediaplaceringar, med mer än 

180 miljoner visningar i tryckta medier, på nätet och i radio- och tv-kanaler, bland annat Marie 

Claire, Health eNews, Popular Mechanics, WNYW och ASCO Post. Ytterligare marknadsförings-

http://www.marieclaire.com/health-fitness/a27472/we-will-beat-cancer/
http://www.marieclaire.com/health-fitness/a27472/we-will-beat-cancer/
http://www.ahchealthenews.com/2017/06/22/new-technology-help-prevent-cancer-patients-losing-hair/
http://www.popularmechanics.com/science/health/a26290/we-will-beat-cancer/
http://www.fox5ny.com/news/264206920-story
http://www.ascopost.com/issues/may-10-2017/saving-my-hair-changed-my-perception-of-having-cancer/
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initiativ inkluderar gemensam marknadsföring med klinikerna och målinriktad annonsering på 

nyckelmarknader och online-kanaler. 

Dignitana ställde ut på det årliga ASCO-mötet i Chicago i juni, världens största kliniska cancermöte 

som samlar över 30 000 onkologer från hela världen. Intresset för DigniCap var stort och 

produktdemonstrationer på plats för att öka kunskapen om skalpkylning genererade flera potentiella 

kunder. Under Q2 deltog Dignitana även på tre andra stora kliniska konferenser i USA, Community 

Oncology Alliance i april, Oncology Nursing Society Congress i maj and Multi-National 

Association of Supportive Cancer Care i juni. Dessa ger en stor möjlighet att synas och skapa 

direktkontakt med målgrupperna och skapa medvetenhet kring DigniCap. 

Verksamhet och utveckling 

Produktion och kvalitet är viktiga för vår verksamhet och under Q2 har resurser tillförts inom dessa 

funktioner i Sverige. Vi har anställt en Production and Support Manager och en Quality Engineer 

för att stötta vår expansion.  

För att få ett bra resultat för patienten är passformen på mössan och patientupplevelsen avgörande. 

Under Q2 har vi startat på två viktiga produktutvecklingsprojekt inom dessa områden.  

Marknadsuppdatering  

Framöver kommer vår internationella försäljning att fokusera på de marknader vi har etablerade 

distributörer, såsom våra existerande relationer i Europa, Mexiko och Australien. 

När det gäller expansionen på den befolkningstäta asiatiska marknaden för vi diskussioner med 

Konica Minolta i syfte att få ett godkännande från PMDA för marknadsföring av DigniCap i 

Japan. 

Finansiella kommentarer 

• Intäkterna i koncernen ökade under andra kvartalet 2017 till 5 852 TSEK, i jämförelse med 966 

TSEK för samma period föregående år. Dignitana Inc. ökar sina intäkter genom att de månatliga 

leasingintäkterna fortsätter att öka i takt med att fler och fler system installeras och pay per 

treatment intäkter ökar både på grund av fler installationer och ökat användande för redan 

installerade system. Intäkter i Dignitana AB minskar eftersom inga leveranser skett till Sysmex 

under Q2. 

• Från och med september 2015 innehåller rapporterna från Dignitana AB, moderbolag i 

Dignitana-koncernen, även koncernredovisning inkluderande dotterbolaget Dignitana, Inc. i 

USA.  Kostnader i samband med dotterbolaget betalas nu av Dignitana, Inc. Övriga kostnader 

såsom regulatoriska frågor, kvalitet, FDA och produktutveckling kommer även i fortsättningen 

att betalas av moderbolaget.  
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• Dignitana, Inc. kommer varje månad att fakturera kunderna en fast månadsavgift för DigniCap® 

samt en pay per treatment avgift baserad på antalet genomförda behandlingar. Då Dignitana AB 

även i fortsättningen äger systemen kommer en del av intäkterna att överföras till moderbolaget. 

• Ett transferprisavtal har upprättats mellan Dignitana AB och Dignitana, Inc. för att reglera hur 

resultatet skall fördelas mellan bolagen. Övriga externa kostnader i Dignitana AB inkluderar 

kostnader relaterade till transferprisavtalet mellan bolagen. 

• Materiella anläggningstillgångar i Dignitana AB fortsätter att öka eftersom system som leasas 

till kunder i USA aktiveras som tillgångar och skrivs av på fem år.  

 

Personal  
Antalet anställda i moderbolaget uppgick per 30 juni 2017 till 9 (9) personer. Totalt i koncernen 

uppgick antalet anställda till 20 (20). 

 

Framtidsutsikter 
Dignitana befinner sig i en intensiv produktlanseringsfas på ett flertal marknader, detta kan innebära 

en fluktuerande försäljning från kvartal till kvartal. Framtida kapitaliseringar kan komma att 

behövas för att förstärka organisationen och framgångsrikt kunna penetrera utvalda marknader.  

 

Aktien   
Aktien i Dignitana AB (publ) noterades på Nasdaq First North Stockholm den 30 november 2011 

efter att ha varit noterat på Aktietorget sedan juni 2009. Antalet aktier i bolaget uppgår till 20 274 

112 stycken efter emissionerna i maj-juni 2016 och det finns ett aktieslag. Varje aktie medför lika 

rätt till andel i bolagets tillgångar och resultat, samt berättigar till en röst på bolagsstämman. Det 

finns utgivet 487 000 teckningsoptioner i bolaget. Optionerna berättigar till köp av 222 000 aktier 

under perioden 1-30 juni 2018, 165 000 aktier under perioden 1-30 juni 2019 och 100 000 aktier 

under perioden 1-30 juni 2020, och kommer vid fullt utnyttjande att öka bolagets aktiekapital med 

totalt 487 000 kr. Bolaget använder sig av Erik Penser Bank som Certified Adviser.  
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Insynspersoners aktieinnehav   

 Antal Aktier Antal Optioner 

Johan Stormby via Eurosund AB 4 130 726  

William Cronin 1 939 229 30 000 

Semmy Rülf 380 654  

Erik von Schenck 10 769  

Johan Ericsson 16 384  

 

Granskning av revisorer 

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Principer för delårsrapportens upprättande 

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd 

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). 

 

Avlämnande av delårsrapport  

Lund, den 24 augusti 2017 

 

Dignitana AB (publ) - Styrelsen 

Semmy Rülf  Styrelseordförande 

Johan Stormby Styrelseledamot 

Erik von Schenck Styrelseledamot 

William Cronin Styrelseledamot 
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Dignitana AB, publ      
Org nr: 556730-5346      

      

Koncernen      

      

Resultaträkning                        
Q2         

2017 
Q2         

2016 
Q1-Q2         

2017 
Q1-Q2        

2016 
Full year      

2016 

      

Rörelsens intäkter       

Nettoomsättning 5 758 847 957 111 11 885 776 2 108 462 8 901 796 

Aktiverat arbete för egen räkning - - 14 975 41 397 159 510 

Övriga intäkter 92 987 9 101 128 579 22 935 60 441 

Summa intäkter 5 851 834 966 212 12 029 330 2 172 794 9 121 747 

      

Rörelsens kostnader      

Handelsvaror 941 266 727 394 2 605 247 1 281 446 3 417 238 

Övriga externa kostnader 7 165 201 4 155 651 13 495 063 7 273 680 19 579 950 

Personalkostnader 6 466 888 3 507 096 11 143 425 6 417 055 16 564 044 
Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 1 572 128 1 074 604 2 975 345 1 440 545 3 950 200 

Övriga rörelsekostnader 7 672 9 269 39 087 84 980 214 643 

      

Summa rörelsens kostnader 16 153 155 9 474 014 30 258 167 16 497 706 43 726 075 

      

      

Rörelseresultat -10 301 321 -8 507 802 -18 228 837 -14 324 912 -34 604 328 

      
Resultat från finansiella 
investeringar      
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 1 666 753 150 1 666 753 538 2 340 561 
Räntekostnader och liknande 
resultatposter -513 165 82 955 -695 008 -3 166 -5 414 

      
Summa resultat från finansiella 
poster -511 499 836 105 -693 342 750 372 2 335 147 

      

      

Resultat efter finansiella poster -10 812 820 -7 671 697 -18 922 179 -13 574 540 -32 269 181 

      

      

Periodens resultat -10 812 820 -7 671 697 -18 922 179 -13 574 540 -32 269 181 
      
      
Antal aktier vid periodens utgång 
före och efter utspädning * 20 274 112 20 138 641 20 274 112 20 138 641 20 274 112 
Genomsnittligt antal aktier före 
och efter utspädning * 20 274 112 17 895 656 20 274 112 17 334 910 18 804 511 
Resultat per aktie före och efter 
utspädning * -0,53 -0,43 -0,93 -0,78 -1,72 
      
* Ingen utspädningseffekt förekommer under 
perioden  
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Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Koncernen      

      

Balansräkning  2017-06-30  2016-06-30  2016-12-31 

      

Anläggningstillgångar      

      

Immateriella anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 12 908 719  13 856 702  13 862 201 

      

Materiella anläggningstillgångar      

Inventarier, verktyg och installationer 14 685 176  6 889 165  9 692 357 

      

      

Summa anläggningstillgångar 27 593 895  20 745 867  23 554 558 

      

Omsättningstillgångar      

      

Varulager m m      

Färdiga varor och handelsvaror 4 863 367  4 408 909  2 480 593 

Förskott till leverantörer 12 036  1 190 261            - 

 4 875 403  5 599 170  2 480 593 

      

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar 2 539 449  865 092  3 061 351 

Aktuella skattefordringar 352 257  308 901  227 931 

Övriga kortfristiga fordringar 2 126 465  1 637 770  790 987 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 518 702  415 846  855 329 

 6 536 873  3 227 609  4 935 598 

      

      

Kassa och bank 10 120 878  51 541 216  32 864 372 

      

      

Summa omsättningstillgångar 21 533 154  60 367 995  40 280 563 

      

      

Summa tillgångar 49 127 049  81 113 862  63 835 121 
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Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Koncernen      

      

Balansräkning  2017-06-30  2016-06-30  2016-12-31 

      

Eget kapital och skulder      
      

Eget kapital      

      

Bundet eget kapital      
Aktiekapital  
(20 274 112 st aktier a' kvotvärde 1kr, 
föregående år 20 138 641) 20 274 112  20 138 641  20 274 112 

Fond för utvecklingsutgifter 2 635 796            -  2 180 475 

 22 909 908  20 138 641  22 454 587 

      

Fritt eget kapital      

Övrigt tillskjutet kapital 32 906 284  66 178 372  65 584 871 

Periodens resultat -18 922 179  -13 574 540  -32 269 181 

 13 984 105  52 603 832  33 415 690 

      

Summa eget kapital 36 894 013  72 742 473  55 870 277 

      

      

Långfristiga skulder      

Skulder till kreditinstitut 5 000 000  -  - 

      

      

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder 4 134 077  5 687 106  3 529 331 

Övriga kortfristiga skulder 367 442  584 204  412 252 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 731 517  2 100 079  4 023 261 

      

Summa kortfristiga skulder 7 233 036  8 371 389  7 964 844 

      

      

Summa eget kapital och skulder 49 127 049  81 113 862  63 835 121 
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Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Koncernen      

      

Förändring av Eget kapital 
Q2         

2017 
Q2       

2016 
Q1-Q2         

2017 
Q1-Q2       

2016 
Full year     

2016 

      

Ingående balans 47 748 981 34 871 881 55 870 277 40 786 300 40 786 300 

Nyemission - 50 467 155 - 50 467 155 52 499 220 

Emissionskostnader - -5 302 120 - -5 302 120 -5 554 273 

Tecknade optioner - 358 050 - 358 050 358 050 
Förändring av omräkningsdifferens 
avseende dotterbolag -42 148 19 204 -54 085 7 628 -50 161 

Periodens resultat -10 812 820 -7 671 697 -18 922 179 -13 574 540 -32 269 181 

Utgående balans 36 894 013 72 742 473 36 894 013 72 742 473 55 870 277 
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Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Koncernen      

      

Kassaflödesanalys 
Q2                 

2017 
Q2            

2016 
Q1-Q2   

2017 
Q1-Q2   

2016 

 
Full year    

2016 

      

      

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat före finansiella poster -10 301 321 -8 507 802 -18 228 837 -14 324 912 -34 604 328 
Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet 1 572 128 1 074 604 2 960 370 1 399 148 4 083 125 

Erhållen ränta 1 666 -86 077 1 666 418 844 

Erlagd ränta -60 667 82 955 -60 700 -3 166 -5 414 

Betald inkomstskatt          -           -         -           -         - 

 -8 788 194 -7 436 320 -15 327 501 -12 928 512 -30 525 773 

      

Förändring varulager -4 569 580 -706 223 -8 475 067 -541 645 -1 038 588 
Förändring övriga kortfristiga 
fordringar 1 462 252 -807 858 -2 235 583 95 696 -151 450 

Förändring övriga kortfristiga skulder -622 951 4 479 803 -731 808 1 517 432 1 110 887 

      
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -12 518 473 -4 467 598 -26 769 959 -11 857 029 -30 604 924 

      

      

Investeringsverksamheten      

Förvärv av anläggningstillgångar -313 153 -826 182 -919 450 -1 174 530 -2 925 925 

      
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten -313 153 826 182 -919 450 -1 174 530 -2 925 925 

      

      

Finansieringsverksamheten      

Nyemission av aktiekapital - 3 364 477 - 3 364 477 3 499 948 

Nyemission överkursfond - 47 102 678 - 47 102 678 48 999 272 

Emissionskostnad - -5 302 120 - -5 302 120 -5 554 272 

Tecknade optioner - 358 050 - 358 050 358 050 

Långfristiga skulder 5 000 000           - 5 000 000           -           - 

      
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 5 000 000 45 523 085 5 000 000 45 523 085 47 302 998 

      

      

Periodens kassaflöde -7 831 626 40 229 305 -22 689 409 32 491 526 13 772 149 
Likvida medel vid periodens 
början 17 994652 11 292 707 32 864 372 19 042 062 19 042 062 
Omräkningsdifferens i likvida 
medel -42 148 19 207 -54 085 7 628 50 161 

Likvida medel vid periodens slut 10 120 878 51 541 216 10 120 878 51 541 216 32 864 372 
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Dignitana AB, publ      
Org nr: 556730-5346      

      

Moderbolaget      

      

Resultaträkning                        
Q2            

2017 
Q2         

2016 
Q1-Q2 

2017 
Q1-Q2 

2016 
Full year 

2016 

      

Rörelsens intäkter       

Nettoomsättning 4 636 191 800 516 9 948 117 1 919 111 7 766 692 

Aktiverat arbete för egen räkning - - 14 975 41 397 159 510 

Övriga intäkter 92 880 8 970 127 693 22 760 60 138 

Summa intäkter 4 729 071 809 486 10 090 785 1 983 268 7 986 340 

      

Rörelsens kostnader      

Handelsvaror 941 266 706 892 2 605 247 1 225 132 3 265 760 

Övriga externa kostnader 9 728 717 4 913 138 17 625 187 8 927 343 24 428 369 

Personalkostnader 2 908 890 2 648 943 5 303 712 4 695 466 10 960 933 
Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 1 543 115 1 069 505 2 922 565 1 430 195 3 908 383 

Övriga rörelsekostnader 7 672 9 269 39 087 84 980 214 643 

      

Summa rörelsens kostnader 15 126 661 9 347 747 28 495 798 16 363 116 42 778 088 

      

      

Rörelseresultat -10 397 589 -8 538 261 -18 405 013 -14 379 848 -34 791 748 

      
Resultat från finansiella 
investeringar      
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 26 753 150 26 753 538 2 340 561 
Räntekostnader och liknande 
resultatposter -513 165 82 955 -695 008 -3 166 -5 414 

      
Summa resultat från finansiella 
poster -513 139 836 105 -694 982 750 372 2 340 561 

      

      

Resultat efter finansiella poster -10 910 728 -7 702 156 -19 099 995 -13 629 476 -32 456 601 

      

      

Periodens resultat -10 910 728 -7 702 156 -19 099 995 -13 629 476 -32 456 601 
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Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Moderbolaget      

      

Balansräkning  2017-06-30  2016-06-30  2016-12-31 

      

Anläggningstillgångar      

      

Immateriella anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 12 908 719  13 856 702  13 862 201 

      

Materiella anläggningstillgångar      

Inventarier, verktyg och installationer 14 412 595  6 843 461  9 471 099 

      

Finansiella anläggningstillgångar      

Aktier i dotterbolag 420 010  420 010  420 010 

Långfristig fordran på koncernbolag         -            -          - 

 420 010  420 010  420 010 

      

Summa anläggningstillgångar 27 741 324  21 120 173  23 753 310 

      

Omsättningstillgångar      

      

Varulager m m      

Färdiga varor och handelsvaror 4 863 367  4 408 909  2 480 593 

Förskott till leverantörer 12 036  1 190 261          - 

 4 875 403  5 599 170  2 480 593 

      

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar 867 052  571 003  1 896 467 

Fordringar hos koncernföretag 2 679 583  393 481  905 162 

Aktuella skattefordringar 352 257  308 901  227 931 

Övriga kortfristiga fordringar 2 052 514  1 636 074  727 709 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 631 486  360 356  321 420 

 6 582 892  3 269 815  4 078 689 

      

      

Kassa och bank 9 156 670  50 691 337  31 744 387 

      

      

Summa omsättningstillgångar 20 614 965  59 560 322  38 303 669 

      

      

Summa tillgångar 48 356 289  80 680 495  62 056 979 

      

 

 



  

    

   Dignitana AB, 556730-5346 Delårsrapport Q2 - 2017,   sid.  16 

Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Moderbolaget      

      

Balansräkning  2017-06-30  2016-06-30  2016-12-31 

      

Eget kapital och skulder      
      

Eget kapital      

      

Bundet eget kapital:      
Aktiekapital  
(20 274 112 st aktier a' kvotvärde 1kr, 
föregående år 20 138 641) 20 274 112  20 138 641  20 274 112 

Fond för utvecklingsutgifter 2 635 796            -  2 180 475 

 22 909 908  20 138 641  22 454 587 

      

Fritt eget kapital:      

Balanserade vinstmedel 32 711 766  24 359 164  22 178 689 

Överkursfond -  47 102 678  48 999 272 

Emissionskostnader -  -5 302 120  -5 554 273 

Periodens resultat -19 099 995  -13 629 476  -32 456 601 

 13 611 771  52 530 246  33 167 087 

      

Summa eget kapital 36 521 679  72 668 887  55 621 674 

      

      

Långfristiga skulder      

Skulder till kreditinstitut 5 000 000  -  - 

      

      

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder 4 134 077  5 344 670  2 917 110 

Övriga kortfristiga skulder 367 442  584 204  412 252 
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 2 333 091  2 082 734  3 105 943 

      

Summa kortfristiga skulder 6 834 610  8 011 608  6 435 305 

      

      

Summa eget kapital och skulder 48 356 289  80 680 495  62 056 979 
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Kontaktuppgifter 

Dignitana AB 

Traktorgränden 3 

226 60 Lund 

Telefon växel: 046-16 30 90 

www.dignitana.se 

info@dignitana.se 

 

Certified Adviser 

Erik Penser Bank 

+46 (0)8 463 80 00 

www.penser.se 
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